
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4509/

Código da publicação: 4509

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 15:03:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2023

N° do Processo/Ano: 425/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/11/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 215.495,86
Objeto:
Registro de preços para aquisição de uniformes escolares para distribuição aos alunos das escolas
municipais e centros de educação infantil (CMEIs) da rede pública pertencente ao município de
Ibaiti-PR.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão50

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4509/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-uniformes-escolares-para-distribuicao-aos-alunos-das-escolas-municipais-e-centros-de-educacao-infantil-cmeis-da-rede-publica-pertencente-ao-municipio-de-ibaiti-prp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B050-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20%20N%C2%B0%2050_%202023%20PMI.pdf

